
Trwa akcja "Bezpieczna droga do szkoły 2012"

W trosce o bezpieczeństwo dzieci, zwłaszcza tych, które pierwszy raz  założą szkolne tornistry, podczas 
mijającego tygodnia policjanci  leskiej &bdquo;drogówki&rdquo; prowadzili z dziećmi zajęcia w ramach
akcji  &bdquo;Bezpieczna droga do szkoły 2012&rdquo;. 

Przed szkołami pojawiają się policyjne patrole, policjanci kontrolują również autobusy szkolne.
  
Celem akcji jest zapewnienie bezpieczeństwa uczniom w drodze do szkoły i  ze szkoły. W ramach tych
działań policjanci   pełnią służbę w rejonach  szkół zwracając uwagę na wykroczenia popełniane przez
kierujących i  pieszych . Podczas działań prowadzone są spotkania profilaktyczne z  dziećmi na temat
podstawowych zasad bezpiecznego korzystania z drogi . 
 
 Szczególnie w pierwszych dniach roku szkolnego o bezpieczeństwie swoich  dzieci powinni pamiętać
także rodzice, przypominając  swoim pociechom by  zachowały ostrożność podczas  korzystania z drogi
czy podczas  przechodzenia przez ulicę.
 Dziecku, które zaczyna edukację szkolną, na pewno warto towarzyszyć w  pierwszych dniach w drodze
do szkoły. To będzie dobra okazja, by zwrócić  uwagę na zagrożenia i mówić o podstawowych zasadach
korzystania z  drogi, na przykład: dlaczego nie wolno wbiegać na jezdnię, przechodzić  na czerwonym
świetle, dlaczego należy iść poboczem po lewej stronie  jezdni. Warto również objaśnić dziecku znaczenie
znaków i sygnałów  drogowych, które mija w drodze do szkoły. Dziecko świadome zagrożeń  będzie
bardziej bezpieczne.
 
 Namawiamy rodziców, aby szykując wyprawkę do szkoły, pamiętali o  elementach odblaskowych. Plecak,
kurtka, czy odblaskowa opaska na rękę,  sprawiają, że dziecko jest lepiej widoczne w świetle reflektorów,
a  przez to bezpieczniejsze. Takie odblaski najmłodszym uczestnikom zajęć  wręczali policjanci. Starsze
dzieci otrzymały naklejki- plany lekcji,  przypominające o znakach drogowych a zaprojektowane przez
policjantów  prewencji kryminalnej leskiej komendy Policji.

  
 

 Informacja:
KPP LeskoSkomentuj to na FORUM DYSKUSYJNYM    

 

Wydawca                                             portalu lesko.net.pl  nie     ponosi                   odpowiedzialności
   za      treść                 komentarzy                     zamieszczanych  przez     użytkowników.       Osoby   
           zamieszczające                   wypowiedzi           naruszające   prawo  lub       prawem                 
chronione      dobra   osób         trzecich      mogą   ponieść z        tego           tytułu               
odpowiedzialność       karną   lub      cywilną.
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